

DIRECCION GENERAL DE
ADQUISICIONES

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA NUMERO:18 - 3459

PARTIDAS ADJUDICADAS DEL REQUERIMIENTO NUMERO :17 - 20650

PROVEEDOR	2637L	LUJIME COMERCIALIZACION, S.A. DE C.V.				
DEPENDENCIA	03 17	SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO				
DIRECCION	037	COORDINACION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES				
LUGAR ENTREGA	BURGOS # 150, FRACC. ESPAÑITA					
PART	CANTID	DESCRIPCION	UNIDAD	PREC UNIT	IVA	COSTO
1	2	AGENDAS EJECUTIVAS DEL AÑO.	PIEZA	\$185.00	16	\$370.00
2	5	BLOCK DE TAQUIGRAFIA.	PIEZA	\$10.00	16	\$50.00
3	2	BOLIGRAFO PILOT BPS TINTA NEGRA.	PIEZA	\$16.00	16	\$32.00
4	2	BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO C/12.	CAJA	\$36.00	16	\$72.00
5	10	CAJA DE ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO T/ CARTA.	PIEZA	\$48.50	16	\$485.00
6	10	CAJA PARA ARCHIVO DE PLASTICO RESISTENTE CON TAPA DIVIDA MEDIDAS 35X58X28.	PIEZA	\$76.90	16	\$769.00
7	5	CARPETA BLANCA DE VINIL DE TRES ARGOLLAS TAMAÑO CARTA DE 1/2"..	PIEZA	\$66.30	16	\$331.50
8	5	CARPETA DE 3 ARGOLLAS BLANCA C/FUNDA DE 2" CON ARO D.	PIEZA	\$96.30	16	\$481.50
9	5	CARPETA DE 3 ARGOLLAS DE VINIL BLANCA DE 1" .	PIEZA	\$82.00	16	\$410.00
10	4	CARPETA T/CARTA. MATERIAL NECESARIO PARA ARCHIVO	PIEZA	\$360.00	16	\$1,440.00
11	1	PAPEL BOND C/5000 HOJAS T/CARTA.	CAJA	\$1,536.00	16	\$1,536.00
12	10	PAPEL BOND T/OFICIO 90 GRAMOS 500 HOJAS.	PIEZA	\$209.60	16	\$2,096.00
13	10	PEGAMENTO KOLA-LOKA.	PIEZA	\$20.50	16	\$205.00
14	2	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS: ACME/PILOT/PEGASSO..	PIEZA	\$448.00	16	\$896.00
15	10	PLUMA BIC COLOR NEGRO PUNTO FINO.	PIEZA	\$4.00	16	\$40.00
16	5	POST IT BLOCK COLOR ROSA DE 3" X3" MOD. 654.	PIEZA	\$14.00	16	\$70.00
17	5	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA .	PIEZA	\$65.00	16	\$325.00
				SUBTOTAL		\$9,609.00
				IVA		\$1,537.44
				TOTAL		\$11,146.44